
 

令和３年６月２８日 

お客様各位 

 

営業再開につきまして 

 

 

 

この度は、新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえた臨時休業につきまして、多大なるご迷惑をお

かけしましたことをお詫び申し上げますとともに、多くの皆様からご理解を賜りましたことに深く御礼

申し上げます。また、新型コロナウィルスに感染された方々の一日も早いご快復を心よりお祈り申

し上げるとともに、医療従事者の方をはじめ関係各所の皆様には心より感謝申し上げます。 

 

 今回の感染者確認における当施設の対応については、保健所と随時連携を取り、可能な限りの迅速な

対応、発信、関係する皆様を守る意味での積極的な情報開示に努めてまいりました。しかしながら、十分

な情報の発信前や、報道等により、ご心配やご不安をおかけした皆様、また皆様のご家族や職場関係の

方々に、心よりお詫び申し上げます。 

 

今後、会員様が不安を感じることのないよう、全従業員が一丸となって感染拡大防止対策をさら

に徹底し、営業再開をさせていただきます。 

今回の感染拡大を真摯に受け止め、従業員の健康管理及び行動管理や、館内の対策設備の強化等、

さらに徹底した対策を講じます。会員の皆様におかれましては、ご入館前の健康状態に留意してい

ただき、感染拡大防止のための「県民行動指針」をはじめ、館内での感染拡大防止対策へのご協力を

お願い申し上げます。また、営業再開後におかれましても、関係者の人権尊重・個人情報保護にご理解

とご配慮をお願いいたします。 

 

 いつも、当施設へのご愛顧、そしてご理解ご協力を賜り、従業員一同心より感謝申し上げます。大切な

会員の皆さまが楽しく運動し、心身共に健康になっていただける施設として必要とされるよう、また、皆

さまを元気にお迎えできるよう、より一層気を引き締めて参ります。 

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

フィットネスサロン AUBE FOR ONE 

責任者 出藏美帆 

従業員一同 


